
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

«05» сентября 2024 года №633

О внесении изменений в приказ отдела 
по образованию, молодежной политике 
и спорту от 27 августа 2024 года № 614 
«Об организации горячего питания 
обучающихся общеобразовательных 
учреждений в Хохольском 
муниципальном районе в 2024-2025 
учебном году»

На основании постановления администрации Хохольского 

муниципального района от 03 сентября 2024 года № 1117 «О внесении 

изменений в постановление администрации Хохольского муниципального 

района от 26.08.2024 года № 1085 «О мерах по организации горячего питания 

обучающихся общеобразовательных организаций в Хохольском 

муниципальном районе в 2024-2025 учебном году», в связи с прибытием на 

территорию Хохольского муниципального района граждан, экстренно 

покинувших постоянные места проживания в Белгородской и Курской 

областях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ отдела по образованию, молодежной 

политике и спорту от 27 августа 2024 года № 614 «Об организации горячего 

питания обучающихся общеобразовательных учреждений в Хохольском 

муниципальном районе в 2024-2025 учебном году», дополнив п. 1.3. 



следующими словами: «детей граждан, экстренно покинувших постоянные 

места проживания в Белгородской и Курской областях».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию 
молодежной политике и спорту О.Ю. Золоторева


